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Tisztelt Szentmártonkátai Lakosok!
Nagyon sok szeretettel köszöntöm Önöket újra, 
újságunk hasábjain is!

Az alábbiakban olvashatják képviselőtársaim érté-
kelését az elmúlt évvel és a választás óta eltelt időszak-
kal kapcsolatban. Én már újságunk novemberi szá-
mában kifejeztem köszönetemet Önöknek azért, hogy 
polgármesterként bizalmat szavaztak nekem, valamint 
beszéltem az októberi eseményekről is!

Most engedjék meg, hogy pár mondatban a novem-
beri eseményekről szóljak!

Ahogy szokott, a novemberi időszak sok mozgalmas 
eseményt hozott számunkra. A Márton napi rendez-
vénysorozat keretében, sok iskolai és óvodai esemény 
mellett, a diákok színvonalas műsoraival és a süte-
ménykészítő-versennyel egyetemben, megrendezésre 
került, önszerveződő módon, a Márton napi kerék-
pár túra, valamint az önkormányzat szervezésében a 
Szent-Márton Emlékfutás. A szokásokhoz híven, min-
den eseményen, nagy számban vettek részt a lakosok, 
valamint sok segítséget kaptunk a szervezésben, az 
előkészületekben és a lebonyolításban is! Felsorolásba 
nem szeretnék bocsátkozni, így ezúton köszönöm szé-
pen a segítséget mindenkinek, aki idejét, pénzét, ener-
giáját szánta arra, hogy településünk hagyományos 
rendezvénye, idén is színvonalas lehetőséget biztosít-
son a résztvevők számára!

Az elmúlt hónapban Kele Sándorné alpolgármes-
ter asszony közreműködésének köszönhetően sikerült 
mart aszfaltot kérnünk, melyet a kritikus buszmegál-
lók előtti részek, valamint a kátyús helyek feltöltésére 

használtunk fel.
A téli időszakra felkészülés jegyében a Képvise-

lő-testület két vállalkozót bízott meg Nagyközségünk 
útjainak hóeltakarításával és síkosság-mentesítésével. 
A szóró anyag beszerzése folyamatosan történik, és a 
vállalkozók készséggel állnak a település rendelkezésé-
re, azonban nem tudnak egyszerre minden helyen ott 
lenni, így türelmüket kérjük, amint szükséges, a vállal-
kozók indulnak!

Sajnos a téli időszak havat, ónos esőt is hozhat, me-
lyek okán veszélyessé válhat a közlekedés! Bár igyek-
szünk kezelni ezeket a helyzeteket, de mindenképp 
szükség van a lakosság óvatosságára és közreműkö-
désére is. Amint tudják, önkormányzati rendeletünk 
szerint, minden lakosnak kötelessége ingatlana előtti 
járdaszakaszról eltakarítani a havat és síkosság-men-
tesíteni! Felhívom figyelmüket, hogy a betonjárdákat 
sózni nem szabad, azokra csak homok és sóder szóró-
anyagot lehet elhelyezni! Amennyiben a hó megolvad 
és szóróanyag marad az utakon, nagy segítséget jelent, 
ha a lakosok segítenek annak lesöprésében az út szé-
lére, hogy biztonságos legyen az autós, kerékpáros és 
gyalogos közlekedés is!

Kérem, hogy a téli időszakban fokozott figyelemmel 
közlekedjenek és fokozattan figyeljenek egymásra is! 
Balesetmentes közlekedést, áldott békés karácsonyi 
ünnepeket és sikerekben gazdag boldog új esztendőt 
kívánok minden kedves lakosnak!
Ünnepi szeretettel és tisztelettel:

dr. Boér Imre Hunor polgármester

Tisztelt Lakosság!
Ezúton teszek eleget törvényi kötelezettségemnek, 

mely szerint tájékoztatást adok alpolgármesteri, kép-
viselői tevékenységemről, melyet az alábbiakban fog-
lalok össze, a teljesség igénye nélkül:

Mindenekelőtt köszönöm a Választópolgároknak, 
hogy ismét, negyedszerre is, képviselői bizalmat sza-
vaztak az októberi önkormányzati választáson. Köszö-
nöm polgármester úr és a képviselők többségének bi-
zalmát, melynek birtokában ismét alpolgármesterként 
tevékenykedhetek a településen.

Az előző évekhez hasonlóan, ebben az évben is, 
helyettesítettem a polgármester urat távolléte idején. 
Ezért részt vettem a napi ügyek intézésében, többször 
képviseltem településünket járási szintű értekezleteken, 

megbeszéléseken. Nyomon követtem a községben vég-
bemenő beruházásokat, a közintézmények energetikai 
fejlesztését, mely az Arany János Általános Iskola két 
épületét, a Polgármesteri Hivatalt, háziorvosi- és gye-
rekorvosi rendelőt érintette, az út-, járda- és parkoló-
építéseket. Figyelemmel kísértem az Óvoda és Konyha 
központi szellőzésének kiépítését, a csoportszobák par-
kettázását, felújítási munkálatait. Folyamatosan részt 
vettem a buszmegállók és alapjainak műszaki bejárá-
sain, hogy a megtapasztalt és a lakosság által is jelzett 
problémákat orvosolni tudjuk. 

Pályázati forrással bonyolítottam az I. világhábo-
rús síremlékek felújítását (két református-, két katoli-
kus síremlék és a katolikus temetőben lévő emlékmű). 
Ezt követően sikeres pályázatot írtam a Hősök ligete 
I. világháborús emlékmű felújítására, melynek megva-
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lósulása 2020. márciusában fog megtörténni. Közre-
működésemmel elkészült a Battha temető új nagy- és 
kiskapuja.

Ötletekkel, javaslatokkal segítettem az önkor-
mányzati munkát. Részt vettem a bölcsődeépítésre 
benyújtott pályázat elkészítésében. Települési értéktár 
vezetőjeként megszerveztem a Pest Megyei Értéktár 
vándorkiállítást. Képviselem településünket a HAJT-A 
Csapat vezetőségében és közgyűlésében egyaránt. 
Közreműködtem a 2. sz. háziorvosi praxisjog rendezé-
sében.

Hagyományainkhoz híven, ebben az évben is, 
egyik fő szervezője voltam a település valamennyi 
kulturális rendezvényének: sportnapnak, falunap-
nak, Tápiófeszten a községi településkép megjeleníté-
sének, Márton-napnak, idősek napjának, mikulás- és 
betlehemi ünnepségnek. 

Rendszeres kapcsolatot tartok a lakosokkal, az em-
berek bizalommal fordulnak hozzám problémáikkal, 
kéréseikkel. Ennek kapcsán, ebben az évben is, több 

kül- és belterületen szerveztem meg világítótestek el-
helyezését. Jó kapcsolatot ápolok a civil szervezetekkel, 
intézményekkel. Igyekszem mind a civil szervezetek, 
mind az intézmények meghívásainak eleget tenni, ren-
dezvényeiken megjelenni és támogatni.

Az alakuló ülés óta eltelt időszakban közreműköd-
tem a folyamatban lévő pályázatok elszámolásánál, a 
kifizetési kérelem benyújtásánál. Polgármester úrral 
látogatást tettünk a Járási Földhivatalnál, valamint a 
Munkaügyi Központnál. Részt vettünk kistérségi ülé-
sen. Mart aszfaltot kértünk és kaptunk a a Magyar 
Közúttól, melyet a Szúnyogos úti- és a Bajcsy Zs. úti 
buszmegállók, valamint utak kátyúzására használtunk 
fel. Sikeresen lebonyolítottuk a III. Szent Márton em-
lékfutást.

Tisztelt Szentmártonkátaiak! Az ünnepek köze-
ledtével kívánok mindenkinek szeretetben gazdag, 
áldott karácsonyi ünnepeket, és békességben, sike-
rekben, jó egészségben bővelkedő boldog új évet!

Kele Sándorné alpolgármester

KÉPVISELŐK BESZÁMOLÓI
Tisztelt Szentmártonkátai lakosok!

Szeretném megköszönni az elmúlt években nekem 
szavazott bizalmukat.

Az év vége közeledtével beszámolok az elmúlt hó-
napok történéseiről. Képviselőként és bizottsági el-
nökként igyekeztem minden tőlem telhetőt megtenni, 
hogy nagyközségünk fejlődjön, gyarapodjon, szépül-
jön. Minden lehetőséget megragadtunk, hogy meg-
őrizzük értékeinket és újakat hozzunk létre.

Az elmúlt év: soha nem látott mértékű beruházáso-
kat valósítottunk meg. Több mint egy milliárd forint 
értékben.
Ebben az évben történt beruházások:
• utak, járdák parkolók építése ,
• közintézmények felújítása, fejlesztések: napelemek,
• településrendezési terv módosítása,
• buszmegállók kialakítása,
• felszíni vízelvezető árok terveztetése és kialakítása.
Tegyünk továbbra is együtt Szentmártonkátáért!
Tisztelettel:  Bartucz Zoltán

Kedves Szentmártonkátaiak!
Ezúton is szeretném megköszönni mindazoknak a bi-

zalmat, akik a választásokon támogattak, és akiknek a jó-
voltából most képviselői beszámolómnak tehetek eleget.

Még csak néhány hete kezdtük meg a munkát az új 
testületben, így elsősorban az alapvető működési fel-
tételek meghatározására került sor. Az első döntések 
(alpolgármester személyének, bizottsági struktúrának, 
bizottsági elnökök, tagok, külsős tagok személyének 
kiválasztása) még nem konszenzus eredményeképp 
születtek, de a testület Szervezeti és Működési Szabály-
zatának módosítása már közös megegyezésen alapult, 
ami szerintem jó jel a jövőt illetően.

Az Oktatási, Kulturális és Sportügyi Bizottságban 
kaptam helyet tagként, feladataink közé elsősorban 
az óvodával, könyvtárral, kulturális élettel, sporttevé-
kenységgel kapcsolatos teendők tartoznak. Ezen kívül 
természetesen a másik két bizottság üléseit is nyomon 
követem, illetve észrevételeimmel igyekszem segíteni a 
többiek munkáját is.

A kampány során részletesen bemutattam Önök-
nek elképzeléseimet Szentmártonkáta jövőjéről és 
képviselőként azon leszek, hogy minél inkább meg-
valósuljon az, ami szerintem előre viszi községünket, 
érvényesüljenek továbbá azok az értékek és elvek, ame-
lyeket fontosnak tartok. 

Az egyik legfontosabb feladatnak az önkormányzati 
működés átláthatóvá tételét és a széleskörű lakossági 
tájékoztatást tartom, amelynek érdekében facebook 
oldalamon folyamatosan tájékoztatom Önöket az ese-
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ményekről, illetve közzéteszem a bizottsági- és testü-
leti ülésekről készített videófelvételt. Bizottságunk fel-
adatként kapta a lakosság felé történő kommunikáció 
rendszerének kialakítását a transzparens önkormány-
zati működés biztosítása jegyében, így e téren még je-
lentős változások várhatóak. Sürgős és sokakat érintő 
feladatnak tartom a helyi buszközlekedés optimalizá-
lását, ezért kezdeményeztem, hogy a decemberi ren-
des testületi ülésen már tárgyaljunk erről a témáról. 
A földútjaink állapotának javítása szintén egy jelentős 
probléma, amelynek mielőbbi megoldását én is szor-
galmazom.

Bízom benne, hogy évről-évre jelentős eredmények-
ről adhatok/adhatunk majd Önöknek számot ezen új-
ság hasábjain keresztül! Kérem, problémáikkal bátran 
forduljanak hozzám a jövőben is!

Elek Viktória, képviselő

Kedves Szentmártonkátaiak!
Eljött az év vége és egyben annak az ideje is, hogy 

beszámoljak az elmúlt esztendőben végzett képviselői 
munkámról. A Településfejlesztési Bizottság tagjaként, 
figyelemmel kísértem a beruházásokat, útépítéseket, 
javításokat. Szakmai észrevételeket és javaslatokat tet-
tem és amennyiben voltak a hibák kijavításra kerültek. 
Testületi munkám során az eddigi évekhez hasonlóan, 
támogattam minden olyan javaslatot, ami az itt élők 
érdekeit szolgálta, függetlenül az előterjesztő személyé-
től. Ha szükséges volt építő jellegű kritikával éltem és a 
kritikáimat megoldási javaslatokkal támogattam. Kü-
lönböző akciókkal folytattam közösségi munkámat is 
a Szentmártonkáta Építő Szépítő Egyesület elnökeként 
a tagság lelkes támogatásával, amit ezúton is szeretnék 
megköszönni nekik. Egyesületünk idén karácsonykor 
is gondol a rászorulókra és egy adomány nap kereté-
ben szeretnénk néhány mosollyal többet varázsolni 
az ünnepi fa alá. Szeretném megköszönni a támoga-
tásukat és bizalmukat, melyekkel ismét megtiszteltek 
az önkormányzati választás során. Képviselőnek lenni 
nem kiváltság, nem rang vagy pozíció, hanem feltétel 
nélküli szolgálat a köz javára. Ennek szellemében foly-
tatom képviselő munkámat és kívánok boldog, békés 
karácsonyi ünnepeket és boldog új évet minden ked-
ves szentmártonkátai lakosnak!

Tisztelettel,  Fejős László

Tisztelt Szentmártonkátaiak!
Az év végéhez közeledve ismét eljött az idő képvise-

lői munkám számvetéséhez.
2019. október 13-val lezárult egy önkormányzati 

ciklus, amelyet pozitívan értékelek. Az elmúlt öt évben 
szerzett tapasztalatokból tovább építkezve, megújult 
erővel folytatom a megkezdett munkát. A Szociális 
és Környezetvédelmi bizottság elnökeként egy új, fe-
lelőségteljes megbízást kaptam. Számomra rendkívül 
fontos, hogy a működő rendszert megvizsgálva, át-
gondolva, majd megújítva építsünk ki egy igazságosan 
működő szociális támogató rendszert Szentmártonká-
tán. Továbbá megterveztük azon lépéseket a fenntart-
hatóság jegyében és környezetünk védelme érdekében, 
melyekre szűkös kereteinken belül - akár csak összefo-
gással – lehetőségünk van, mégis komoly eredménye-
ket tudunk elérni.

Ezúton is megköszönöm az építő jellegű lakossági 
segítséget, melyet minden esetben közös céljaink eléré-
sére fordítani!

Áldott karácsonyi ünnepet  
és boldog új évet kívánok!

Gácsi Zsolt

Tisztelt Szentmártonkátai lakosok!
A Pénzügyi, Településfejlesztési és Közbiztonsági 

Bizottság tagjaként beszámolok a 2019. évben történ-
tekről, a folyamatban lévő és jövőbeni céljaimról.

Szentmártonkátai önkormányzati képviselőként a 
közbiztonság és közlekedésbiztonság javítása érdeké-
ben kapcsolatfelvételt kezdeményeztem a Nagykátai 
Rendőrkapitányság vezetőjével, Salánki Zoltán ren-
dőralezredes úrral. Az első informális megbeszélésünk 
alkalmával közös célként megjelöltük, hogy a jelenlegi 
1 fő körzeti megbízott rendőrünk megerősítésére plusz 
1 fő rendőr kerüljön kinevezésre. További célként ke-
rült meghatározásra a Polgárőrség és a Rendőrség 
munkájának összehangolása, közös bűnmegelőzési 
akciók megszervezése. Közterületi térfigyelő kamera-
rendszer korszerűsítése illetőleg a kamerák számának 
bővítése, kiemelt figyelemmel a bekötőutak forgalmá-
ra, illegális szemétlerakók megszüntetése céljából.

A közlekedésbiztonság javítása érdekében terve-
im között szerepel az iskolákban fakultatív jelleggel 
KRESZ oktatás, KRESZ versenyek bevezetése, hogy 
gyermekeink, unokáink biztonságosan tudjanak köz-
lekedni az otthonuk és az iskola között.
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Kezdeményezzük a Szentmártonkáta helyijáratú, 
valamint a Szentmártonkáta-Nagykáta helyközi jára-
tú menetrendszerinti buszjárat ésszerűsítését, vissza-
állítását a felmerült igényeknek megfelelően; a vonat-
közlekedéshez, valamint távolsági buszközlekedéshez 
is csatlakozó azt kiszolgáló menetrend kialakítását. A 
lakossági igények alapján az útvonal módosítása, új 
megálló kialakításának vizsgálata. (pl. Szecsői út)

Kérem a tisztelt lakosságot, hogy a felmerült vagy 
a jövőben felmerülő problémáikkal az alábbiakban 
feltüntetett elérhetőségeim valamelyikén értesítsenek, 
mivel együtt dolgozni, segíteni a problémák megoldá-
sában csak akkor tudunk, ha a problémák, igények tu-
domásunkra jutnak.

Kellemes karácsonyi ünnepeket  
és sikerekben gazdag boldog új évet kívánok!

Tisztelettel:  Krajnyák József
Tel: 06-70/387-0803;  

e-mail: krajnyak.1966@gmail.com; Facebook

Tisztelt Lakosok!
Hagyománnyá vált, hogy a képviselők minden de-

cember hónapban számot adnak elvégzett éves mun-
kájukról. A képviselő-testületben többen vagyunk 
abban a helyzetben, hogy csak az elmúlt nyolc hét tör-
ténéseiről adhatunk számot. Ezek pedig az új testület 
megalakulása körüli kötelező teendők.

Alpolgármester megválasztása, bizottságok kiala-
kítása, új Szervezeti Működési Szabályzat megalkotá-
sa. Ezekben a feladatokban tevékeny részt vállaltam. 
A következő időszakban a Szociális-Egészségügyi- és 
Környezetvédelmi Bizottság tagjaként a helyi Szociális 
Rendelet megújítását tartom legfontosabb feladatom-
nak.
Jó egészséget és boldog ünnepeket kívánok:  
 Kun László

Tisztelt szentmártonkátai Lakosok! 
Az önkormányzati választáson a falu lakosainak 

szavazataival képviselőként kezdhettem meg a munkát 
október hónapban. Az eltelt rövid idő alatt - szűk 2 hó-
nap - arra volt lehetőségem, hogy betekintést nyerjek 
az önkormányzat működésébe, gazdasági, pénzügyi 
folyamataiba, helyzetébe. Eközben az új képviselő-tes-

tület működését megalapozó szervezeti működési 
szabályzat kialakítása zajlott két lépésben. Elsőként a 
bizottságok kialakítása történt meg, amely esetében a 
polgármester úr javaslatát fogadták el a képviselő tár-
saim 5:4 arányban. Az alpolgármester személyének és 
javadalmazásának megállapítása, bizottságok összeté-
tele és elnöki pozícióinak betöltése a fent leírtak sze-
rinti szavazati arányokkal került elfogadásra, amely az 
általam javasoltaktól eltért. Második lépésben a rész-
letes működési áttekintés és módosítás zajlott, ebben 
az esetben a javaslataimat szinte teljes mértékben el-
fogadta polgármester úr és a képviselő társaim is. Az 
általam javasolt működési szabályok arra vonatkoztak, 
hogy pontosan határozzuk meg kinek, mikor, mi a fel-
adata, a végrehajtást milyen módon követhetjük azért, 
hogy átlátható módon hatáskör és felelőség legyen 
rendelve az egyes tevékenységekhez, feladatokhoz. A 
képviselő-testületi határozatok teljesítésének nyomon 
követése érdekében kértem nyilvántartás bevezetését, 
ami a találkozott polgármester úr igényével, így a no-
vemberi testületi ülésre a nyilvántartás tervezet elké-
szült, elfogadtuk, a 2019. évben hozott határozatok stá-
tuszának feldolgozása folyamatban van. Mindennek 
abban van a jelentősége, hogy a meghozott döntések, 
feladatok végrehajtása mindenki számára megismer-
hető legyen és az is kiderüljön, ha valami nem való-
sult meg, azok okainak ismeretével együtt. Ebben az 
esetben lehet tanulságot levonni, hasznosítani a tudást 
a jövőre nézve. A beszámoló írásának idejében a kèpvi-
selők tiszteletdíjára vonatkozóan indítványoztam egy 
javaslatot, amely a díjak csökkentésére és munkával, 
felelőséggel arányos meghatározására irányul. Terve-
im szerint a decemberi képviselő-testületi ülésen tud a 
testület ebben döntést hozni.
> Az általam kezdeményezett intézkedésekkel azért 

szeretnék tenni, hogy mindinkább szervezett, átlát-
ható és gazdaságos legyen a falu működtetése, erre 
tettem vállalást képviselőként községünk lakosai, 
Önök felé.

> A Pénzügyi, Településfejlesztési és Közbiztonsági 
bizottság tagjaként kaptam lehetőséget a bizottsági 
munkában való részvételre, aminek nagyon örülök, 
hiszen a gazdasági területen tudom kamatoztatni a 
tapasztalataimat, tudásomat a folyamat és a szerve-
zet fejlesztés mellett. Bízom abban, hogy a képvi-
selő-testület munkája eredményes lesz községünk 
minden tagja számára! Boldog, békés karácsonyt 
kívánok mindenkinek!

Kele Teréz
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KÖZÉLETI HÍREK

Tisztelt Lakosság!
Ezúton is tájékoztatjuk Önöket az 1. számú, Rákóczi úti, és a 2. számú, Bacsó Béla úti orvosi rendelők 

rendelési idejéről és egyéb tudnivalókról, melyek 2020.01.01-jétől érvényesek.
Rendelési idő Rákóczi út: 1.sz. rendelő Bacsó Béla út: 2. sz. rendelő

Hétfő: 12:00 -16:00  08:00 -12:00
Kedd:  08:00 -12.00  12:00 -16:00
Szerda  12:00 -16:00  08:00 -11:00

Csütörtök:  08:00 -12:00  10:00 -14:00
Péntek:  08:00 -11:00  11:00 -14:00

08.00 -16.00 óra között sürgős esetben a Rákóczi úti rendelőbe tartozó betegek a 06-70-614-78-03-as telefon-
számot, a Bacsó Bála úti rendelőbe tartozó betegek a 06-30-879-31-51-et hívhatják. A rendelés utolsó fél órájá-
ban csak sürgős betegek jelentkezzenek. A rendelőt rendelési idő előtt negyed órával nyitjuk.

Rendelési időben hívható, rendelői telefonszámok:
Bacsó Béla út: 06-29-462-098 Rákóczi út: 06-30-709-6587

dr. Tutz Gyula Bacsó Béla úti orvosi rendelő dr. Eckert Szilvia Rákóczi úti orvosi rendelő

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

HIRDETMÉNY
Szentmártonkáta Nagyközség 

Önkormányzatának 2020. évre kiírt
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázatában részesülők névsora.

„A” típusú pályázók névsora:
Az ösztöndíj időtartama 10 hónap, azaz két 

egymást követő tanulmányi félév: a 2019/2020. 
tanév második (tavaszi), illetve a 2020/2021. tanév 

első (őszi) féléve.
1. Buda Réka
2. Garbien Lilla
3. Kocsis Enikő
4. Lengyel Brigitta
5. Mikus Rebeka
6. Palotai Mariann
7. Szabó Árpád
8. Tóth Gábor
9. Vajda Krisztián

Az ösztöndíjak kiosztása jövedelemarányo-
san történt!

Szentmártonkáta, 2019. november 25.
dr. Boér Imre Hunor sk.  

polgármester

Tisztelt Lakosok!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy Szentmártonkáta 

Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
317/2019. (XI.28.) KT. számú határozatával

a Szentmártonkátai Polgármesteri Hivatalban

2019. december 23. napjától 
2020. január 05. napjáig tartó

IGAZGATÁSI SZÜNETET 
rendelt el,  

mely időszak alatt az ügyfélfogadás szünetel.

Haláleset anyakönyvezése ügyében az alábbi 
telefonszámok hívhatóak:

2019. december 23-29-ig.
 Földi Melinda anyakönyvvezető

06 30/960-1323

2019. december 30-tól-2020. január 05-ig. 
Csikós-Nagy Lúcia anyakönyvvezető

06 70/632-7637

Szíves megértésüket előre is köszönjük!
Tisztelettel:

dr. Boér Imre Hunor polgármester
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KULTURÁLIS HÍREK

ÓVODAI HÍREK

KÖSZÖNET NYILVÁNÍTÁS: 
Köszönjük:

• Tápióság Pékségnek,
• Bedő Károlynak,
• Bartucz Zoltánnak,
• Kele Teréznek,
• Szántai Ferencnek,
• Kulutácz Gergelynek,
• Illésné Tóth Edinának,
• Mészáros Csabának,
• Hajnal Ferencnek,

• Juhász Dávidnak,
• Pecsérke Sándornak,
• Hajnal Antalnak,
• Török Anikónak
• Szentmártonkátai 

Lovas Baráti körnek
• Ozirisz Kft-nek
• Kedvenc Zrt-nek
• Start munkaprogramvezetőjének, Kun Lászlónak 

a felajánlott tárgyi támogatásokat.
• Köszönjük Dr.Horváth Rozáliának támogatását 

tárgyi támogatás és pályázatírás során.

Novemberi és decemberi 
programjainkról pár sorban:

Novemberben rendezte óvodánk a Márton napi ün-
nepségét. Óvodáinkban megismerkedtek a gyermekek 
Márton legendájával, verseket tanultak, énekeltek, me-
séltek, kézműveskedtek és színvonalas műsorral zárták a 
Márton napi projektet. Az esős idő ellenére szép szám-
mal vettek részt a szülők és gyermekeik a lámpás felvo-
nuláson ahol libazsíros kenyérrel és meleg teával kelle-
mes estét töltöttünk együtt a Márton napi tűz mellett.

Novemberben végén pedagógusminősítés zajlott in-
tézményünkben, ahol az érintett pedagógus dicsérete-
sen megfelelt. Két pedagógus sikeresen elvégezte a Difer 
(gyermekek mérése) képzést. Részt vettünk Sülysápon 4 
pedagógussal szakmai továbbképzésen. Csillag csoport 
részt vett a könyvtár által meghirdetett rajzpályázaton.

Decemberben szerveztük a szülői Munkaközösség 
segítségével az adventi vásárunkat. Az intézmény dol-
gozói, a fenntartó önkormányzat és a szülők összefogá-
sával közösen szeretnénk kicserélni az óvodában a rossz 
állapotban lévő gyermeköltöző szekrényeit. A közös cél 
érdekében szerveztük adventi vásárunkat az óvodai és a 
község adventi vásárán is.

Köszönjük az önkormányzatnak, hogy jótékonysági 
vásárunk megrendezését támogatta, a Szülőknek és az 
óvoda dolgozóinak, akik otthon nem sajnálva az idejü-
ket-részt vettek az ajándéktárgyak elkészítésében, árusí-
tásában.

Mikulás december 6-án látogatott az intézményeink-
be, ahol dallal és forró csokival kedveskedtek a gyermek 
a hosszú úton elfáradt Mikulásnak.

Iskolaérettség…
Kedves Szülők!
Nehéz a döntés, sok a kérdés, és még több külön-

böző szemléletű válasz. Hogyan is lehetne sokezer-
nyi gondolat közül kiválasztani azt a néhányat, ami 
segítséget nyújthat mindenkinek abban, hogyan is 
készüljön fel saját maga arra, hogy iskolássá válik a 
gyermeke.

Hogyan tudok segítséget adni azoknak a szülők-
nek,akiknek január 15-ig kell dönteniük gyermekük 
beiskolázási kérelméről.

Jogosan merül fel a kérdés, hogy érett-e a gyer-
mekem az iskolára, hogy megfelelően felkészült lesz 
e szeptemberre. Pedagógus társaimmal közösen a 
Pedagógiai Szakszolgálat segítségével több hónap-
ja dolgozunk azon, hogy a megfelelő, megnyugtató 
döntést tudjanak a szülők hozni és mi pedagógusok 
ebben támogatói segítséget adhassunk.

Összetett döntés a szülő részéről, hiszen az iskola-
érettséghez fizikai, pszichés, szociális érettség szük-
séges.

Továbbra is támogatói segítséggel segítünk min-
den hozzánk forduló szülőnek a beiskolázással kap-
csolatban. Az Oktatási Hivatal felé a kérelmet annak 
a szülőnek kell benyújtani, aki nem szeretné, hogy a 
gyermeke 2020 szeptemberében iskolába menjen és 
2020.január 1. és augusztus 31. között tölti a 6. élet-
évét.

Kérem Önöket, hogy olvassák el az Oktatási Hiva-
tal tájékoztatóját, amit minden érintett szülő elkér-
het az óvodapedagógustól.
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November hónapban több program és verseny zajlott 
iskolánkban. November elején a hagyománnyá vált Már-
ton-napi rendezvényünkre került sor, sok színes, érdekes 
feladattal: pl.: libavarrása, kitömése, libaterelés, osztályli-
ba készítés, logikai és ügyességi feladatok, nagyobbaknak 
karaoke és interaktív társasjátékok. A hangulatot forró 
teával és zsíroskenyérrel fokozták a szülők, utána az esti 
lámpás felvonuláson vettek részt kicsik és nagyok egya-
ránt. Márton napi rajzpályázaton elért eredmények: 1-2.o. 
korcsoport: I.hely Pinczel Lehel 1.o., III. hely Oldal Noel 
Botond 1.o., 3-4.o. korcsoport: I.hely Szabó Georgina 4.o., 
II.hely Oldal Szonja 3.o., 5-6. o.korcsoport: I.hely Toma 
Dominik 6.o., II.hely Dimic Zorka 5.o.7-8.o.korcsoport: I.
hely Filep Ágota 7.o., II.hely Pinczel Alina 7.o. tanuló

A mozi és színházlátogatás sem maradt el ebben a hó-
napban, az 1-3. osztályosok a „Jeti kölyök” c. filmet, a 4. 
osztályosok „Kukac Kata kalandjait” a Thuray Ida Szín-
házban, a 6-8. osztályosok Jászberényben „A múlt kará-
csonya” c. filmet nézték meg. 

Számos versenyen vettek részt tanulóink: Szépen he-
lyesen író háziverseny felső tagozat: 5-6. évfolyam: I. 
Kovács Eszter 5.o., II. Bartalos Leila 6.o., III. Szécsi Tímea 
6.o., 7-8. évfolyam: I. Szlancsik Csenge 7.o., II. Pásztor 

Márk 8.o., III. Szántai Tamás 7.o. Alsó tagozat eredmé-
nyei: 2.évfolyam: I. Hajnal Levente, II. Szalontai Noémi, 
III. Dudás-Budai Hóvirág. 3.évfolyam.: I. Oldal Szonja, II. 
Szokolyi-Kis Kincső, III. Deák Levente, 4.évfolyam.:I.Mé-
száros Tamara, II. Lindner Vanessa, III. Sárkány Dániel

Bolyai magyar körzeti csapatverseny: 17. helyezett 
7.o. csapat: Szlancsik Csenge, Pinczel Alina, Varga Vi-
vien, Kele Réka, 21.helyezett 6.o. csapat: Bartalos Lei-
la, Nagy-Toma Hella, Váczi Jázmin, László-Sellár Maja, 
Alsó tagozatos tanulóink is részt vettek a megméretteté-
sen : 4.o. csapat: Mizsei Boglárka, Mizsei Milán, Komlósi 
Panna Korina, Mészáros Tamara, 3.o. csapat: Adamecz 
Barnabás, Oldal Szonja, Kele Jázmin, Szokolyi-Kis Kincső

Tiszakécskei Országos Mesemondó, Meseíró, Angol 
fordító versenyen Lázár-Veres Eszter 5.o., mesemondó, 
Pásztor Márk 8.o. és Szántai Tamás 7.o. angol fordító, 
Farsang Mendi 7.o. tanuló meseíró kategóriában képvi-
selte iskolánkat. Farsang Mendi meseíró kategóriában 
arany minősítést szerzett, Szántai Tamás angol fordító 
kategóriában II. helyezést ért el. 

Országos Református Zsoltáréneklő Versenyen Bar-
talos Leila 6.o. arany minősítést, Irmalós Bálint 7.o.ta-
nuló bronz minősítést szerzett. 

A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI, ESEMÉNYEI

Az év vége közeledtével magam  
és munkatársaim nevében 

áldott szeretetteljes karácsonyi ünnepeket 
és 

sikerekben gazdag boldog  
új esztendőt kívánok 

minden kedves olvasónak!

Ujvári Judit
Intézményvezető
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Kunhegyesi Országos Adventi Szavaló-és Dicséreté-
neklő Versenyről is szép eredményekkel érkeztek tanu-
lóink: II. helyezést ért el kategóriájában : Gyebrovszky 
Antea 1.o., Bartucz Nátán 3.o., és Komlósi Panna 4.o. To-
vábbi versenyzők: Dimic Zorka 5.o., Csík Csilla 7.o., Szán-
tai Tamás 7.o., Hajnal Levente 2.o., Lázár-Veres Eszter 5.o.

Gratulálunk tanulóinknak, köszönjük a felkészítő pe-
dagógusok munkáját!

7-8. osztályos tanulóink pályaválasztás előtt állnak, 
ehhez kaptak segítséget egy pályaválasztási szülői érte-
kezlet keretében ahol több középiskola mutatkozott be: 
Lehel Vezér Gimnázium Jászberény, Liska József Katoli-
kus Erősáramú Szakközépiskola Gimnázium és Kollégium 
Jászberény, Terplán Zénó Műszaki és Közgazdasági Szak-
képző Iskola Jászberény, Damjanich János Gimnázium 
és Mezőgazdasági Szakképző Iskola Nagykáta, Ceglédi 
Szakképzési Centrum Nagykátai Ipari Szakgimnáziuma 
és Szakközépiskola, Teleki László Gimnázium és Informa-
tikai Szakközépiskola Gyömrő. Reméljük szülők, tanulók 
egyaránt kaptak segítséget ebben a fontos döntésben!

Generációk Közti Párbeszéd órát tartottak 7-8. osz-
tályban, ahol lelkes szülők mutatták be szakmájukat a 
gyerekeknek. 2. osztályban a Hobbik világába tekinthet-
tek be a kisebbek.

Szülők nyílt héten , napokon betekintést nyerhettek 
gyermekeik iskolai munkájába. Az óvónők láthatták mi-
lyen remekül megállják helyüket az első osztályosok az 
iskolai életben.

 Decemberi programjaink már az adventi ünnepkör-
ben zajlanak. A kisebbek természetesen már nagyon 
várják a Mikulást is, a nagyobbak pedig a Mikulás bulit. 
Hétfő reggelenként meggyújtunk adventi koszorúnkon 
egy gyertyát, verssel, énekkel hangolódunk, készülünk a 
karácsonyra.

Programjainkra mindenkit szeretettel  
hívunk és várunk!
• December 14. „Adventi forgatag-vásár” 13.00 órától 

az iskola aulájában 
•  „Betlehemi csillag „ karácsonyi műsor 15.00 alsó tago-

zat, 17.00 felső tagozat műsora 
• December 24. Gyermekek karácsonya a gyülekezeti 

házban 14.00 -kor
• December 25-26. Ünnepi istentisztelet a református 

gyülekezetben 10.00-kor 
 Áldott, békés karácsonyi ünnepeket és  
boldog új évet kívánunk mindenkinek! 

 A Székely József Református Általános Iskola 
tantestülete és vezetősége
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ÍZELÍTŐ NOVEMBERI PROGRAMJAINKBÓL
Az elmúlt hónap is színes, változatos programokban bő-

velkedett.
A Ceglédi Tankerületi Központ jóvoltából az épületünk 

vízhálózatának felújítására került sor az őszi szünetben. 
Köszönjük fenntartónknak. 

Az intézményünk előtti parkoló bővítése is megtörtént, 
amit Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzatának 
köszönünk.

Tanév elején teremtisztasági versenyt hirdettünk a fel-
sős osztályok között. Az első időszak eredménye a követ-
kező:

I. 6.a osztály
II. 8/2 csoport
III. 7.b osztály
Köszönjük a jutalmak felajánlását iskolánk szülői szerve-

zetének. A teremtisztasági verseny folytatódik.
Örömünkre idén is Márton-napi vetélkedőre invitálta 

tanulóinkat a Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Te-
leház. Az 5. osztály képviselte iskolánkat, akik csapatokat 
alkotva mérhették össze tudásukat Szent Mártonról, Szent-
mártonkátáról. A versenyre hon- és népismereti órán ké-
szültek fel a gyermekek. A vetélkedő az alábbi eredménnyel 
zárult: 
I. helyezett lett Bori Alexandra, Dobos Zoé, Hatvani 

Noémi, Rédei Lilla csoportja. 
II. helyezés csapattagjai: Csubra Noel, Gulyás Patrik, Kiss 

Hanna, Takács Norbert voltak. 
III. helyen Czellár János, Diószegi Dániel, Fejős Kristóf, 

Varga Lóránt végzett.
IV. helyezett lett Karai Levente, Romsits Bálint, Szabolcs 

Bence, Váli Alex csoportja. 
Köszönjük a lehetőséget a községi könyvtárnak!
Ugyancsak a Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és 

Teleház „Az ősz kincsei” címmel rajzpályázatot hirdetett 
meg településünk gyermekei körében. 

Iskolánk diákjai az alábbi helyezésekkel büszkélkedhet-
nek:
1-2. osztályos korcsoport

II. Jámbor Klementina (2.o)
Különdíj: Hegedűs Noel (2.o)

3-4. osztályos korcsoport
III. Csomai Noémi (4.a)

5-6. osztályos korcsoport
III. Kutka Klaudia (6.a)
Különdíj: A 4.a, 5., 6. évfolyam művészeti csoportja

7-8. osztályos korcsoport
III. Kiss Mercédesz (7.a)
Különdíj: Vajda Katalin (7.a)
Köszönjük a könyvtárnak a lehetőséget!
Az idei Márton-nap is nagyszerűen sikerült az alsó ta-

gozatunkon.
A vendégek között nagy örömmel köszöntöttük iskolánk 

leendő első osztályosait és szüleiket. 

A 3. és a 4.b osztályos gyermekek rendhagyó műsorát kö-
vetően táncház, lámpás felvonulás színesítette a délutánt. 

A felvonulást követően libazsíros kenyérrel és teával ked-
veskedtünk a program minden résztvevőjének az önkor-
mányzat jóvoltából. Köszönjük.

Lelkesen fogyasztották el tanulóink desszertként a süte-
ménykészítő versenyre készített finomságokat. 

Köszönjük szépen Szűcsné Urbán Máriának, a jászberé-
nyi Viganó Alapfokú Művészeti Iskola vezetőjének a ferge-
teges táncházat.

Köszönjük a helyi Polgárőrségnek a felvonulás útvonalá-
nak biztosítását.

Köszönjük a szülők segítségét.
Iskolánk diákönkormányzata hagyományainkhoz hí-

ven ebben a tanévben is nagy sikerrel rendezte meg a süte-
ménykészítő versenyt.

A beérkezett 18 finomságot a zsűri anonim módon ér-
tékelte. 

A következő eredmények születtek:
Gyermek kategóriában:

I. Kiss Mercédesz (7.a)
II. Góman Kiara, Mázsás Angéla, Vlász Vivien (8.o.)
III. Balogh Alíz, Békési Petra, Illés Balázs, Szabó Eszter (8.o.)

Amatőr felnőtt kategóriában:
I. Némethné Povázson Éva
II. Tóth Ildikó 
III. Mikita Krisztiánné
Különdíjban részesült: Toma Mária, Urbán Pálné Danyi 

Andrea
Profi felnőtt kategóriában:

I. Takács Noémi
Gratulálunk a díjazottaknak!
A jutalmakat a zsűri elnöke, dr. Boér Imre Hunor polgár-

mester úr adta át. 
A díjakat Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 

ajánlotta fel. 
Köszönjük szépen a felajánlást, a beérkezett süteménye-

ket és a zsűri munkáját!
A tankerületünk jóvoltából a ZeneVarázslat elnevezésű 

mozgalom keretében a komolyzene iránt érdeklődő tanuló-
ink részt vehettek Várnagy Andrea ceglédi zongoraestjén.

Köszönjük a Szentmártonkáta Nagyközség Önkormány-
zatának, hogy biztosította a buszt a gyermekek utaztatásá-
ra.

A 6.a osztályos tanulók egy különleges programon vehet-
tek részt: madárgyűrűzést tekinthettek meg és megismer-
kedhettek Farmos nádi világával.

Köszönjük a lehetőséget.
Az előttünk álló programokra is szeretettel várunk min-

den kedves érdeklődőt.
Kiss Éva  

iskolai könyvtáros
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HIRDETÉS

SZABÓ MAGDA NAGYKÖZSÉGI KÖNYVTÁR ÉS TELEHÁZ HÍREI

Tájékoztató
Tájékoztatom Önöket, hogy a könyvtár és teleház 

szolgáltatási díjai 2020-ban nem változnak.

2020. január 20-25-ig a kultúra napja alkalmából 
térítésmentesen iratkozhatnak be az új, - illetve 

újíthatják meg könyvtári tagságukat - a régi 
olvasók.

A könyvtár beiratkozási díja továbbra is 1000, - Ft.

Intézményünk 2020-ban új szolgáltatást vezet be 
a lakosság részére. Házhoz megy a könyv címen. 
Olyan idős vagy mozgáskorlátozott emberekhez 

szeretnénk díjmentesen eljuttatni a könyveket, akik 
már nem tudnak ellátogatni hozzánk. 

Aki szeretne élni ezzel a lehetőséggel, kérem jelezze 
a 06-29/463-159-es telefonszámon.

Tisztelt Lakosság!
Ezúton tájékoztatom Önöket, hogy a Szent-
mártonkátai Újság hirdetés árai 2020-ban  

AZ ALÁBBIAK SZERINT  
MÓDOSULNAK:

• Egész oldalas: 20 000, - Ft áfával
• Fél oldalas: 10 000, - Ft áfával
• Negyed oldalas: 5000, - Ft áfával
• Apróhirdetés ára nem változott, 80, - Ft 

szavanként és áfával.

 Benéné Árvai Erika
 intézményvezető

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondok mindazoknak akik 
megtiszteltek jelenlétükkel, utolsó útjára 

elkísérték édesanyámat  
KELE PÁLNÉ  

HARNOCZI JULIANNÁT  
és fájdalmamban osztoztak.

Tisztelettel:  
Kele Tibor

Köszönet
A Szentmártonkátai Lovas Baráti Kör 

szeretné megköszönni minden embernek, 
aki felajánlást tett, hogy ez a Mikulás-napi 

rendezvény létrejöjjön.

Tisztelettel:  
Szentmártinkátai Lovas Baráti Kör
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Az önkormányzat nevében dr. Boér Imre Hunor és dr. 
Illés Zsuzsanna jegyző köszöntötte Háfra Lászlónét 90. 

születésnapja alkalmából

Székely József Református Általános 
Iskola Tanulói a kunhegyesi Országos 

Adventi Szavaló-és Dicséreténeklő 
Versenyen

Teremtisztasági verseny győztes osztálya a 6.a ( Arany János Ált. Isk.)

Márton-napi rendezvény az Aprajafalva óvodában

Szentmártonkáta Lovasok Baráti Köre Mikulás-napi lovas felvonulása

Márton napi tombola egyik nyertese a 
Szent Márton templom-tortával, melyet 

Takács Noémi készített

Szent Márton emlékfutás résztvevői a beérkezés utáni 
vendéglátáson


